Licitacéo

Modalidade

Objeto

Processo

Publicacao

Abertura

9/2021

11 - PREGAO

contratacao de
emrpresa
especializada
na prestacao
de servigos de
Impressao,
reprografia,
encadernacao,
plastificagéo,
plotagem e
digitalizacao
de
documentos,
com
fornecimento,
instalacéo e
configuragéo
dos
equipamentos,
software de
bilhetagem,
forn

240/2021

28/04/2021

10/05/2021

8/2021

11 - PREGAO

*k%k

CANCELADO

*k%k

221/2021

22/03/2021

06/04/2021

7/2021

11 - PREGAO

prestacéo de
servigos de
colocacéo de
molduras com
fornecimento
de material
para a Camara
de Vereadores
de Piracicaba

187/2021

03/03/2021

15/03/2021




6/2021

11 - PREGAO

Troca do piso
com
impermeabiliza
¢ao do quarto
andar do
prédio anexo

114/2021

02/02/2021

12/02/2021

5/2021

11 - PREGAO

*** EDITAL
REPUBLICAD
O **
Aquisicao e
instalagcéo de
sistema de
transmissao de
audio por IP
(AOIP)

73/2021

17/02/2021

04/03/2021

4/2021

11 - PREGAO

Aquisicéo de
cobertura de
policarbonato
alveolar em
estrutura
metdlica com
fornecimento
de material e
mao de obra.

60/2021

08/02/2021

23/02/2021

32/2021

11 - PREGAO

Aquisicéo de
veiculo
automotor
SEDAN de 4
(quatro) portas

706/2021

09/12/2021

22/12/2021




31/2021

11 - PREGAO

CONTRATAC
AO DE
EMPRESAS
PARA
FORNECIMEN
TO DE
EQUIPAMENT
OE
ACESSORIOS
FOTOGRAFIC
oS

707/2021

09/12/2021

22/12/2021

30/2021

11 - PREGAO

Aquisicéo de
microcomputa
dores para
ilhas de edicéo

711/2021

10/12/2021

22/12/2021

3/2021

11 - PREGAO

Aquisicéo de
Microcomputa
dores,
monitores de
video e
Notebooks.

55/2021

05/02/2021

22/02/2021

29/2021

11 - PREGAO

Contratacéo
de servigo de
colocacéo de
molduras com
fornecimento
de materiais

703/2021

09/12/2021

22/12/2021




28/2021

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
aproximadame
nte 225 cestas
bésicas
mensais aos
servidores da
Camara
Municipal de
Piracicaba,
durante o
exercicios de
2022.

684/2021

02/12/2021

16/12/2021

27/2021

11 - PREGAO

FORNECIMEN
TO DE PAPEL
TOALHA,
PAPEL
HIGIENICO,
SABONETE
LIQUIDO E
ALCOOL EM
SPRAY, BEM
COMO PARA
O
FORNECIMEN
TO, EM
REGIME DE
COMODATO,
INSTALACAO
E
MANUTENCA
O DE
EQUIPAMENT
OS PARA
ARMAZENAM
ENTOE
DISPONIBILIZ
ACAO DOS
PRODUTOS

682/2021

03/12/2021

17/12/2021




26/2021

11 - PREGAO

FORNECIMEN
TO
PARCELADO
DE GAS
LIQUEFEITO
DE
PETROLEO
(GLP) A
GRANEL,
COM CESSAO
DE 01 (UM)
CILINDRO DE
190 (CENTO E
NOVENTA)
QUILOS EM
REGIME DE
COMODATO,
COMO
TAMBEM DE
TANQUE DE
ARMAZENAM
ENTOE
ABASTECIME
NTO,
INCLUINDO
TANQUE
RESERVA

668/2021

30/11/2021

15/12/2021

25/2021

11 - PREGAO

Aquisicéo de
garrafas
térmicas com
ampola

667/2021

30/11/2021

14/12/2021




24/2021

11 - PREGAO

CONTRATAC
AO DE
EMPRESAS
PARA
FORNECIMEN
TO
PARCELADO
DE
MATERIAIS
DE
ESCRITORIO

666/2021

25/11/2021

09/12/2021

23/2021

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
agua mineral
com galdes em
regime de
comodato.

661/2021

17/11/2021

29/11/2021




22/2021

11 - PREGAO

CONTRATAC
AO DE
EMPRESA
PARA
EXECUCAO,
POR
DEMANDA,
DE
SERVICOS
DE
REMANEJAM
ENTO DE
DIVISORIAS
NAVAIS,
INCLUINDO
ATIVIDADES
DE
DESMONTE,
RETIRADA E
DESCARTE,
MONTAGEM
E
FORNECIMEN
TO DE PECAS
E
COMPONENT
ES

658/2021

22/11/2021

03/12/2021

21/2021

11 - PREGAO

Fornecimento
Parcelado de
materiais de
limpeza

647/2021

08/11/2021

19/11/2021




20/2021

11 - PREGAO

CONTRATAC
AO DE
EMPRESAS
PARA
FORNECIMEN
TO
PARCELADO
DE PAES E
LANCHES

632/2021

09/11/2021

23/11/2021




