Licitação	Modalidade	Objeto	Processo	Publicação	Abertura
9/2021	11 - PREGÃO	contratação de emrpresa especializada na prestação de serviços de impressão, reprografia, encadernação, plastificação, plotagem e digitalização de documentos, com fornecimento, instalação e configuração dos equipamentos, software de bilhetagem, forn	240/2021	28/04/2021	10/05/2021
8/2021	11 - PREGÃO	CANCELADO	221/2021	22/03/2021	06/04/2021
7/2021	11 - PREGÃO	prestação de serviços de colocação de molduras com fornecimento de material para a Câmara de Vereadores de Piracicaba	187/2021	03/03/2021	15/03/2021

	1	1	1	1	1
6/2021	11 - PREGÃO	Troca do piso com impermeabiliza ção do quarto andar do prédio anexo	114/2021	02/02/2021	12/02/2021
5/2021	11 - PREGÃO	*** EDITAL REPUBLICAD O *** Aquisição e instalação de sistema de transmissão de áudio por IP (AOIP)	73/2021	17/02/2021	04/03/2021
4/2021	11 - PREGÃO	Aquisição de cobertura de policarbonato alveolar em estrutura metálica com fornecimento de material e mão de obra.	60/2021	08/02/2021	23/02/2021
32/2021	11 - PREGÃO	Aquisição de veículo automotor SEDAN de 4 (quatro) portas	706/2021	09/12/2021	22/12/2021

31/2021	11 - PREGÃO	CONTRATAÇ ÃO DE EMPRESAS PARA FORNECIMEN TO DE EQUIPAMENT O E ACESSÓRIOS FOTOGRÁFIC OS	707/2021	09/12/2021	22/12/2021
30/2021	11 - PREGÃO	Aquisição de microcomputa dores para ilhas de edição	711/2021	10/12/2021	22/12/2021
3/2021	11 - PREGÃO	Aquisição de Microcomputa dores, monitores de vídeo e Notebooks.	55/2021	05/02/2021	22/02/2021
29/2021	11 - PREGÃO	Contratação de serviço de colocação de molduras com fornecimento de materiais	703/2021	09/12/2021	22/12/2021

28/2021	11 - PREGÃO	Fornecimento parcelado de aproximadame nte 225 cestas básicas mensais aos servidores da Câmara Municipal de Piracicaba, durante o exercícios de 2022.	684/2021	02/12/2021	16/12/2021
27/2021	11 - PREGÃO	FORNECIMEN TO DE PAPEL TOALHA, PAPEL HIGIÊNICO, SABONETE LÍQUIDO E ÁLCOOL EM SPRAY, BEM COMO PARA O FORNECIMEN TO, EM REGIME DE COMODATO, INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃ O DE EQUIPAMENT OS PARA ARMAZENAM ENTO E DISPONIBILIZ AÇÃO DOS PRODUTOS	682/2021	03/12/2021	17/12/2021

26/2021	11 - PREGÃO	QUILOS EM REGIME DE COMODATO, COMO TAMBÉM DE TANQUE DE ARMAZENAM ENTO E ABASTECIME NTO, INCLUINDO		30/11/2021	15/12/2021
		INCLUINDO TANQUE RESERVA			
25/2021	11 - PREGÃO	Aquisição de garrafas térmicas com ampola	667/2021	30/11/2021	14/12/2021

24/2021	11 - PREGÃO	CONTRATAÇ ÃO DE EMPRESAS PARA FORNECIMEN TO PARCELADO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO	666/2021	25/11/2021	09/12/2021
23/2021	11 - PREGÃO	Fornecimento parcelado de água mineral com galões em regime de comodato.	661/2021	17/11/2021	29/11/2021

22/2021	11 - PREGÃO	CONTRATAÇ ÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO, POR DEMANDA, DE SERVIÇOS DE REMANEJAM ENTO DE DIVISÓRIAS NAVAIS, INCLUINDO ATIVIDADES DE DESMONTE, RETIRADA E DESCARTE, MONTAGEM E FORNECIMEN TO DE PEÇAS E COMPONENT ES	658/2021	22/11/2021	03/12/2021
21/2021	11 - PREGÃO	Fornecimento Parcelado de materiais de limpeza	647/2021	08/11/2021	19/11/2021

20/2021	11 - PREGÃO	CONTRATAÇ ÃO DE EMPRESAS PARA FORNECIMEN TO PARCELADO DE PÃES E LANCHES	632/2021	09/11/2021	23/11/2021
---------	-------------	---	----------	------------	------------